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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 7

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 15

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
Kursen ges för första gången.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-03-29

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Intensivvård i teori och praktik I, 9.0 hp (KMA512)
Kursansvarig: Karin Ekholm





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursvärderingen har besvarats av 7av kursens 15 studenter. Majoriteten av studenterna anser att kursens
upplägg varit ett stöd för att nå det som uttrycks i kursens lärandemål. Majoriteten anser också att de under
kursens examinerande moment haft möjlighet att visa att de lärt sig det som uttrycks i kursens lärandemål.
De har lagt ner från 30 till drygt 40 timmar/vecka och majoriteten har upplevt personalens bemötande som
professionellt. 

I studenternas skriftliga kommentarer framkommer att de haft många handledare under VFU vilket både
upplevts som försvårande för att nå lärandemålen, samtidigt som det upplevts ge ett större ansvarstagande
för att få ut maximalt av VFU perioden. Det upplevdes att lärandemålen och examinationsuppgiften varit
tydliga och relevanta. Det framkom även önskemål i utvärderingen om reflektion över olika patientfall i grupp
under VFU. Bedömningsformuläret AssCe avancerad nivå upplevdes som komplicerat och svårt att förstå.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Handledningssituationen kommer att diskuteras med berörda regioner. Ett byte av bedömningsformulär inför
nästa VFU period är planerat.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


